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Pricelist

Ongles * Pimp Your Nails *
Pose gel sur ongles naturel 50,00 Forfait Babyboomer / French 5,00
Pose ongles en gel taille S (1) 60,00 French/baby-boomer par doigt 0,50
Pose ongles en gel taille M (2-3) 65,00 Effets (glammer, chameleon,...) 0,50
Pose ongles en gel taille L (4+) 70,00 Incrustations pailllettes 0,50
Retouche* ongles taille S 40,00 Dégradé couleurs 1,50
Retouche* ongles taille M 45,00 French Reverse 5,00
Retouche* ongles taille L 50,00 French 3D 10,00
Gainage vernis semi-permanent 40,00 Petit nail art par doigt 1,00
Vernis permanent mains 30,00 Forfait nailart simple 5,00
Vernis permanent pieds 30,00 Forfait nailart expert 10,00
Pédispa (gommage, bain de
pieds, vsp) 45,00 Cils
E;ﬁ(s)se vernis semi permanent & 15,00 Lash lifting - Rehaussement cils 55,00
Dépose ongles en gel & soins 20,00 Pose cils a cils 65,00
Ongle cassé au rendez-vous 3,00 Retouche cils a cils 3 semaines 40,00
Supplément retouche venue Retouche cils a cils 4 semaines 50,00
d'ailleurs 5,00

Pose volume russe 75,00
Supplément pose ongles rongés 10,00

Retouche volume russe 2

semaines 40,00
Sapphire semaines 45,00
Levre supérieur 45,00 Retouche volume russe 4

semaines 55,00
Intersourcils 30,00

Pose volume pre-made 6-8D 100,00
Menton 45,00

Retouche pre-made 2 semaines 50,00
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Cou

Visage complet

Aisselles

Bras complet (sans épaule)
Bras complet (avec épaule)

Demi bras sans coude (mains
comprises)

Demi bras avec coude (mains
comprises)

Poitrine + mamelons

Ligne nombril

Torse

Bas du dos

Dos entier

Maillot (tour de slip)

Maillot (ticket métro)

Maillot intégral + interfessier
Fessiers

Inter fessier

Demi jambes (pieds compris)
Cuisse

Genoux

Jambes completes (pieds
compris)

Mains ou pieds

Doigts ou orteils

Formations
Formation de base (5jours)
Perfectionnement

Formation privée

60,00
100,00
75,00
150,00

250,00

100,00

120,00
90,00
45,00

120,00

150,00

250,00
45,00
90,00
95,00

110,00
45,00

150,00

180,00

45,00

250,00
45,00

40,00

850,00
180,00

300,00

Retouche pre-made 3 semaines
Retouche pre-made 4 semaines

Dépose & soins

Maquillage Permanent
Sourcils a poils a poils
Sourcils effet poudré

Eye liner intracillaire

Eye liner effet Khol

Eye liner supérieur

Eye liner inférieur

Bouche contour

Bouche contour dégradé
Bouche full lips

Grain de beauté

Retouche obligatoire maquillage

permanent

Consultation (a déduire si
pigmentation)

55,00
60,00

20,00

250,00
250,00
140,00
140,00
160,00
150,00
190,00
240,00
290,00

50,00

50,00

50,00

Dermopigmentation Médicale

Retouche aréole mammaire

Reconstruction d'aréole
mammaire

Microneedling des cicatrices (-
de 5cm)

Microneedling des cicatrices
(+de 5cm)

Soin anti-age Mésolift

Massages & Gommages
Gommage a l'oriental

Gommage gourmand

50,00

250,00

75,00

0,00

110,00

40,00

40,00
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Soins Visage

Le Basique

Les spéciaux

Les VIP haute gamme

Soins des yeux (pendant le soin)
Perfect regard

Soin cou/décolleté (pendant le
soin)

Perfect décolleté

Pédicure
Mise en beauté des pieds
Pédicure médicale

Pose vernis

Sourcils

Brow Lift

55,00
75,00
95,00
15,00

35,00

15,00

35,00

20,00
28,00

6,00

55,00

Massage aux huiles précieuses
30min

Massage aux huiles précieuses
50min

Massage dos a la bougie TARA
30min

Massage complet a la bougie
TARA 50min

Massage évasion aux pierres
chaudes dos (30 min)

Massage évasion aux pierres
chaudes complet (50 mi

Massage cranien SHIVA (15min)

Massage pied ou main GANESH
(15min)

PARVATI: soins visage VIP +
massage corps (120min)

Epilations
Création sourcils
Retouche sourcils
Levre

Aiselles

Avant bras

Bras complet
Bikini classique
Bikini echancré
Bikini intégral
Mi-jambes

Jambes completes

40,00

60,00

40,00

60,00

45,00

65,00

18,00

18,00

110,00

13,00
10,00
10,00
15,00
19,00
23,00
22,00
26,00
32,00
20,00

30,00
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